
 
 

 

 

Susiraporttilomake 
 

Lähete: E20210108-033 

Tutkimuslajinro: OPAT-20 

Taustatieto: Lopetettu poliisin lopettamispäätöksellä 

 

Susi 

naaras 

31,8kg 

aikuinen 

Polvijärvi  

6.1.2021 

 

Tulokset (tutkimustodistuksen diagnoosit ja lausunto) 

 

Sairauteen viittaavaa ei todettu 

 

Suden ravitsemustila oli kohtalainen, nahanalaista rasvakudosta oli vähän, vatsaontelossa ja 

elinten ympärillä rasvakudosta oli kohtalaisesti. Lihaskunto oli kohtalaisen normaali. Sairauteen 

viittaavaa tai paljain silmin havaittavia loisia ei todettu. Turkki oli normaali. Hampaat olivat 

hyväkuntoiset mutta alaleuka oli ahdas, vasen sisin alaetuhammas oli jonkin verran 

hammasrivistön etupuolella. Sisimpien etuhampaiden väliin oli kiilautunut pala sidekudosta. 

Mahalaukussa sisältöä yli 2 l, hirven jäänteitä, pääasiassa karvaa, luunpalasia, vähän etumahojen 

seinämäpalasia. Rintakehän takaosassa oli tuore, lopetuksesta aiheutunut ampumavamma. 

Luodin sisäänmenoaukko oli vasemmalla 11. ja 12. kylkiluun välissä kylkikaaren yläpuolella, se oli 

lävistänyt mahalaukun, maksan alaosan, pallean ja keuhkon oikean pallelohkon, ulostuloaukko oli 

oikeassa kyljessä 7. ja 8. kylkiluun välissä luurustoliitoksen korkeudella. Tällä kohden oli kyljessä 

laaja verenvuoto ja rinta- ja vatsaonteloon oli vuotanut verta ja levinnyt mahalaukun sisältöä. 

Lisäksi sudessa oli haulien aiheuttamia, tuoreilta vaikuttavia ampumavammoja ympäri kehoa. 

Hauleja oli kahta kokoa, isommat noin 3 mm läpimittaisia, pienemmät sitä pienempiä. Osassa 

haulivammoja ympärillä oli selviä verenvuotoja, mutta osa etenkin pienistä hauleista oli 

ihonalaiskudoksessa kalvoihin takertuneena ilman verenvuotoa. Pilaantumismuutokset olivat 

melko vähäiset. 

Sudesta otetussa röntgenkuvassa erottui useita kymmeniä hauleja ympäri kehoa. Myös 

röntgenkuvassa haulit erottuvat hiukan eri kokoisina. Muihin vammoihin viittaavaa ei kuvissa 

todettu. 

 

Rabieksen varalta kielteinen. 

Ekinokokkiloisia ei todettu. 

Trikinella-suvun (Trichinella spp.) loisia ei todettu. 
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